
Protokół z posiedzenia nr I Rady Dzielnicy Czuby Północne 
w dniu 21.03.2023 r.

Miejsce posiedzenia: pl. Łokietka 4 – Ratusz, sala nr 24, Lublin 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 1600

Przewodniczący obrad: Marcin Nowak – z-ca Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Protokolant obrad: Dariusz Jaremek

Porządek obrad:
1.  Otwarcie posiedzenia, powitanie zaproszonych gości i stwierdzenie prawomocności  posiedzenia, 

wybór protokolanta.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Ślubowanie.
4. Głosowanie w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Dzielnicy Czuby Północne 
5. Informacja Referatu ds. Samorządowych w Kancelarii Prezydenta
6. Głosowanie w sprawie wyboru wice przewodniczących Rady Dzielnicy Czuby Północne 
7. Zamknięcie obrad.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1) Przewodniczący p.  Marcin  Nowak  otworzył posiedzenie Rady Dzielnicy Czuby  Północne
wypowiadając formułę: „Otwieram pierwsze  obrady Rady Dzielnicy Czuby Północne”.
Następnie stwierdził na podstawie listy obecności, że  w posiedzeniu uczestniczy  20
członków  Rady Dzielnicy.  Poprosił  o  wyznaczenie  protokolanta  zebrania.  Pan  Mieczysław
Biszkont zgłosił Dariusza Jaremka, który wyraził zgodę na pełnienie tej funkcji.

Lista obecności jest w posiadaniu Przewodniczącego – p. Marcina Nowaka.

Ad. 2) Przyjęcie porządku obrad
Przewodniczący odczytał  porządek posiedzenia i  zadał  pytanie,  czy są propozycje jego zmian.

Była propozycja  zmian,  by  na  obecnym  zebraniu  wybrać  jedynie  Przewodniczącego  Rady
i Przewodniczącego  Zarządu,  Zastępców  Przewodniczących  i  Sekretarza  a pozostałe  głosowania
przenieść na kolejne zebranie.
Przewodniczący poddał pod głosowanie zaproponowany porządek obrad. Porządek obrad został przyjęty:
16 głosami – ZA, 4 głosami - PRZECIW.
Wniosek ze zmienionym porządkiem obrad jest w posiadaniu Przewodniczącego – p. Marcina Nowaka.
Na posiedzenie przybyła jedna osoba – członek Rady Dzielnicy. Odtąd liczba zebranych wynosiła: 21.

Ad. 3) Ślubowanie.
Przewodniczący  omówił  podstawę  prawną  oraz  przebieg  ślubowania  a  następnie  odczytał  rotę
ślubowania. Poszczególni członkowie wyczytani przez Przewodniczącego w postawie stojącej, osobno
wypowiadali głośno: „ślubuję”, ewentualnie z dodaniem „tak mi dopomóż Bóg”.

Ad. 4) Głosowanie w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Dzielnicy Czuby Północne 
Przewodniczący  poprosił  zebranych,  by  zgłaszali  swoje  propozycje  kandydatów na  Przewodniczącego
Rady Dzielnicy Czuby Północne. Zgłoszono dwie osoby:

1. Grażyna Stadnik
2. Krzysztof Wronka

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgody na kandydowanie.
Następnie  Przewodniczący poprosił  o zgłoszenie kandydatów do Komisji  Skrutacyjnej.  Zgłoszono trzy
osoby:

1. Helena Flisiak
2. Konrad Hamulewicz
3. Małgorzata Kulik
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Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgody na udział w Komisji Skrutacyjnej.
Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie zgłoszonych kandydatów. W głosowaniu brało udział 21
osób. Wszyscy byli: ZA. Przyjęto zaproponowany skład. Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej została p.
Helena Flisiak.

Przewodniczący objaśnił reguły dotyczące głosowania na Przewodniczącego Rady Dzielnicy. Członkowie
Komisji wypełnili a następnie rozdali karty do głosowania. Następnie Przewodnicząca Komisji przeszła
z urną zbierając karty do głosowania.
Po podliczeniu  głosów oddanych  na  kartach  Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  odczytała  protokół
Komisji:

1. Grażyna Stadnik – 18 głosów ZA
2. Krzysztof Wronka – 3 głosy ZA

W głosowaniu brało udział 21 osób. Wydano 21 kart do głosowania, wszystkie głosy były ważne.
Na Przewodniczącego Rady Dzielnicy Czuby Północne w kolejnej kadencji została wybrana p. Grażyna 
Stadnik. Zmieniła się osoba prowadząca zebranie. Odtąd prowadzącym zebranie była p. Grażyna Stadnik.

Ad 5) Informacja Referatu ds. Samorządowych w Kancelarii Prezydenta.
Pani  Ewa  Koszałka  -  pracownik  Referatu  ds.  Samorządowych  w  Kancelarii  Prezydenta  przedstawiła
informacje dot. obecnego zebrania, m. in.: 
- o skutecznym zawiadamianiu o terminach posiedzeń, 
- o konieczności  wyboru stanowisk w Zarządzie Dzielnicy,
- o konieczności podjęcia 3 uchwał:

 ustalenie liczebności poszczególnych komisji,
 ustalenie składu osobowego tych komisji,
 wybór przewodniczącego każdej z komisji,

- o rodzaju komunikacji  w Radzie Dzielnicy:  e-maile (możliwości przydzielenia  e-maila  „służbowego”
osobom pełniącym funkcje przewodniczących, telefony – wyrażenie zgody lub nie przez przewodniczących
na publikację telefonów prywatnych na stronie www Rady Dzielnicy,
- o prowadzeniu strony internetowej każdej Rady i wyznaczeniu dwóch osób – redaktorów do prowadzenia
tej strony www.

Ad. 6) Głosowanie w sprawie wyboru vice Przewodniczących Rady Dzielnicy Czuby Północne.
Przewodnicząca poprosiła zebranych, by zgłaszali swoje propozycje kandydatów na vice Przewodniczących
Rady Dzielnicy. Zgłoszono trzy osoby:

1. Danuta Przybyś-Ziemba
2. Bożena Nowak
3. Tomasz Buda

Przewodnicząca  Rady  poprosiła  Komisję  Skrutacyjną  o  przygotowanie  kart  do  głosowania
a zebranym wyjaśniła zasady głosowania, m.in., że można głosować na max 2 osoby.
Członkowie Komisji wypełnili karty danymi zgłoszonych kandydatów a następnie rozdali członkom Rady Dzielnicy
karty do głosowania. Następnie Przewodnicząca Komisji przeszła z urną zbierając karty do głosowania.
Po podliczeniu  głosów oddanych  na  kartach  Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  odczytała  protokół
komisji:

1. Danuta Przybyś-Ziemba - ZA: 17 głosów
2. Bożena Nowak - ZA: 16 głosów
3. Tomasz Buda - ZA: 8 głosów

W głosowaniu brało udział 21 osób. Wydano 21 kart do głosowania, wszystkie głosy były ważne.
Na vice Przewodniczących Rady Dzielnicy Czuby Północne zostały wybrane następujące osoby:

1. Danuta Przybyś-Ziemba
2. Bożena Nowak

Wniosek dodatkowy:
P. Mieczysław Biszkont  zgłosił  wniosek o przerwanie  posiedzenia  i  przeniesienie  dalszej  części

obrad na kolejne posiedzenie w dniu 04.04.2023 o godz. 1800 z powodu konieczności udania się 5 członków



na inne bardzo ważne zebranie w S. M Czuby w drugiej części miasta Wniosek poddano pod głosowanie.
Wszyscy zebrani, tj. 21 osób było ZA.

Ad. 7) Przerwanie obrad
Przewodnicząca Rady Dzielnicy o godz. 1655 przerwała posiedzenie Rady Dzielnicy Czuby Północne.

Protokołował: Dariusz Jaremek
(imię i nazwisko)

Podpis sporządzającego protokół:      …………………………………….

Protokół zatwierdzony w dniu ……………………...……….….

Podpis Przewodniczącego obrad: ………………………………

Str. 3/3


	Przebieg posiedzenia:

